

Ermeni yalanlarına karşı çıkanlara ceza

Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Anayasa Mahkemesi'nin kararına rağmen Ermeni iddialarının reddinin cezalandırılmasına yönelik talebi üzerine hukuki çalışma yapıldığını açıkladı.

FRANSA Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Ermeni soykırım iddialarına itiraz edenlerin cezalandırılması için hukuki çalışma yapıldığını söyledi. Fransa Ermeni Dernekleri Koordinasyon Konseyi'nin (CCAF) düzenlediği yıllık akşam yemeğine katılan Macron, ülkede yaşayan Ermeniler ve Ermenistan'ı her zaman destekleyeceğini belirterek, "CCAF'ın Ermeni iddialarının reddinin cezalandırılmasına yönelik bir talebi olduğunu ve bununla ilgili hukuki bir çalışma yapıldığını" açıkladı.

Fransa Anayasa Mahkemesi, 1915 olaylarına ilişkin sözde Ermeni soykırım iddialarını da kapsayacak şekilde "bazı suçların reddinin suç sayılmasına" ilişkin yasanın ilgili hükümünü 2 yıl önce iptal etmişti. Yasal değişiklikte 1915 olaylarıyla ilgili sözde iddialara yönelik doğrudan herhangi bir ifade bulunmuyordu. Ancak yasanın, 1915 olaylarını "soykırım" olarak tanıtmamayı "nefret suçu" kapsamına sokarak, bu konuyla ilgili cezalandırmanın önünü açacağı belirtiliyordu. Bu yasaya göre, söz konusu suçtan bir kişiye 1 yıl hapis ve 40 bin avro para cezası verilebilecekti. Fransa'da Nicolas Sarkozy'nin cumhurbaşkanlığı döneminde kabul edilen benzer bir yasa da Anayasa Mahkemesi tarafından, "ifade hürriyetini sınırladığı" gerekçesiyle iptal edilmişti.

Bu arada Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Fezioğlu, Türkiye'nin Los Angeles Başkonsolosu Kemal Arkan'ı öldüren Ermeni kökenli Hampig Harry Sasunyan ile ilgili son kararı verecek Kaliforniya Valisi Gavin Newsom'a mektup yazdı. TBB'den yapılan yazılı açıklamada, Kaliforniya Şartlı Tahliye Duruşmaları Kurulu'nun, 1982 yılında Arkan'ı öldürdükten sonra müebbet hapse mahkum edilen ve yaklaşık 36 yıldır cezaevinde bulunan Sasunyan'ın serbest bırakılmasına karar verdiği anımsatıldı. Açıklamada, Fezioğlu'nun Kaliforniya Valisi Gavin Newsom'a yazdığı mektupta şöyle dediği belirtildi: "Sasunyan'ın işlediği suç, ABD'de 4, Kaliforniya'da 3 olmak üzere dünyada 40'tan fazla Türk diplomatın suikastla öldürülmesine sebep veren bir koordine terörist girişimin parçasıdır. Arkan'ın ölümü sıradan bir birinci derece cinayet değildir. Sasunyan'ın önceki şartlı tahliye duruşmalarında Arkan'ı, resmi bir Türk yetkili ve Türk kökenli olduğu için öldürdüğünü kabul etmiştir. Aslında Arkan'ın öldürülmesi bir terör eylemi olması, bir siyasi suikast olması ve bir nefret suçu olması açısından üç suçun bir arada gerçekleştiği bir vaka'dır. Sasunyan serbest bırakılsa, kahraman olarak muamele görecektir ve kendisinin radikal ideolojisi ve metotlarını takip edenlere ilham verme durumu oluşacaktır. Sasunyan'ın kahraman olmasına izin vermeyin."